



Vastaus Pirkko Leton ja 28 muun valtuutetun aloitteeseen kaupungin puistoista kaikkien asukkaiden puistoja / TeA (kvalt)

VD/2474/00.02.00.03/2024

TeA/HWe/MT

Pirkko Letto sekä 28 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Koivuhakaan on suunnitteilla Apilapuisto, johon alustavien suunnitelmien mukaan tulisi lasten leikkipaikka, mikä on tervetullut alueen kehittyessä lapsiperheiden asuinpaikaksi. Vanha osa Koivuhakaa, johon Apilapuisto rajautuu, on vanhaa omakotitaloaluetta, jossa asuu paljon ikäihmisiä. Valtuuston hyväksymässä Vantaan Liikuntaohjelmassa ja Hyvinvointikatsauksessa 2023 todetaan, että vain puolet aikuisista ja ikäihmisistä viidennes liikkuu suositusten mukaisesti. Tilanteen parantamiseksi tarvitaan mm. matalankynnyksen liikuntapaikkoja.

Apilapuistoa suunniteltaessa esitän, että siitä tehdään kaikkien asuinalueen asukkaiden matalankynnyksen liikuntaa ja aktiivisuutta tukeva puistoalue. Siinä tulisi olla aktiivisuutta edistävä, monipuolinen leikkipaikka lapsille sekä ulkokuntoilupaikka laitteineen ikäihmisille ja työikäisille. Yhteinen puisto edistää myös alueen asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä.

Tässä kuvattua puistokonseptia esitän myös harkittavaksi Vantaan uusia puistoja suunniteltaessa ja vanhoja puistoja peruskorjattaessa, jotta asuinalueiden asukkaat voivat hyödyntää puistoja matalankynnyksen liikuntapaikkoina yhteisöllisesti asukkaan ikään katsomatta.

Me allekirjoittaneet esitämme,

- a) että Vantaan kaupunki suunnittelee Apilapuistosta Koivuhaan kaikkien asukkaiden puiston.
- b) että Vantaan uusia puistoja suunniteltaessa tai peruskorjattaessa tulee ottaa huomioon asuinalueen eri ikäryhmien hyvinvointia tukevat liikuntamahdollisuudet”

Kaupunginvaltuusto 25.3.2024 § 19

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:

- allekirjoitettu Pirkko Leton ja 28 muun valtuutetun aloite kaupungin puistoista kaikkien asukkaiden puistoja

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Vantaan kaupungin viheraluesuunnittelu suunnitteluttaa Apilapuistoa parhaillaan. Puistosuunnitelma on valmis ja se oli nähtävillä huhtikuussa. Tarkemman rakentamissuunnitelman laatiminen on juuri aloitettu.



Suunnittelun tueksi tehtiin verkkokysely alueen asukkaille. Kyselyn avulla kartoitettiin asukkaiden toiveita toiminnoista ja käyttötarkoituksista. Kyselyyn saatiin kolmekymmentäseitsemän (37) vastausta ja aineistoa on hyödynnetty puiston suunnittelussa.

Suunnitelman tavoitteena on suunnitella Apilapuistosta viihtyisä, kaikkia alueen asukkaita palveleva puisto, lisätä Apilapuiston virkistyskäyttömahdollisuuksia sekä edistää luonnon monimuotoisuutta alueella. Leikkialueen lisäksi puistoon on suunniteltu ulkokuntoilualue, istuskelupenkkejä sekä pöytäpenkkiryhmiä. Puistoon on suunniteltu myös oleskeluun ja liikuntaan soveltuvia nurmipintaisia alueita sekä metsäisiä alueita, joista yhden läpi kulkee rakennettu polku.

Koska tarkempi jatkosuunnittelu on vielä käynnissä, suunnitelmia voidaan muokata. Lisäämme suunnitelmaan valtuustoaloitteen ehdotuksesta erityisesti ikäihmisille sopivia kuntoiluvälineitä sekä penkkejä.

Konsultoimme liikuntapalveluiden ammattilaisia oikeiden välineiden valinnassa.

Vantaan kaupungin viheraluesuunnittelu suunnittelee ja suunnitteluttaa puistoja aina kaiken ikäiset käyttäjät huomioiden. Jatkossa tarkoituksemme on kiinnittää erityistä huomiota penkkien ja ulkokuntoiluvälineiden lisäämiseen esimerkiksi perusparannusten yhteydessä.

Kaupunginhallitus 17.06.2024

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Pirkko Letolle ja 28 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liite:

- allekirjoitettu Pirkko Leton ja 28 muun valtuutetun aloite kaupungin puistoista kaikkien asukkaiden puistoja

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

kaupungininsinööri Henry Westlin, puh. 0400 417 436
([etunimi.sukunimi\[at\]vantaa.fi](mailto:etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi))